
Smlouva o vypořádání práv a povinností

(dále jen ,,Smlouva o vypořádání")

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi smluvními stranami:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská l l, 150 2 l Praha 5
zastoupený: MGr. Petrou Peckovou, hejtmankou
IČO: 708 91 095

(dále jen ,,Klient")

a

PPF banka a.s..

se sídlem: Evropská 2690/17, PO box 177, 160 41 Praha 6
zastoupený: Obchodním poradcem - seniorem

Obchodním specialistou

IČO: 471 16 129

(dále jen ,,Banka")

(společně též jako ,,Smluvní strany" či každý jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 8. 2015 Rámcovou smlouvu o platebních a bankovních službách
č. S-5462/FIN/2015 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je zabezpečení platebních a
bankovních služeb.

2. Předmětná Smlouva podléhala v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS") uveřejnění v registru smluv.

3. K uvedené Smlouvě byly uzavřeny Přílohy rámcové smlouvy o platebních a bankovních službách,
specifikace - termínovaný vklad:
S-5462/FIN/2015/1 l dne 28. 8. 2018,
S-5462/FIN/2015/16 dne 5. 12. 2018,
S-5462/FIN/2015/22 dne 30. 12. 2019,
S-5462/FIN/2015/23 dne 30. 12. 2019,
S-5462/FIN/2015/24 dne 30. 12. 2019,
každá na částku 100 000 000,00 KČ

4. Uvedené Přlohy byly publikovány v registru smluv bez udání hodnoty smlouvy :
S-5462/FIN/2015/11 dne 28. 8. 2018 dne 13. 9. 2018, ID smlouvy 6184939,
S-5462/FIN/2015/16 dne 5. 12. 2018 dne 13. 12. 2018, ID smlouvy 7054443,
S-5462/FIN/2015/22 dne 30. 12. 2019 dne 24. 2 .2020, ID smlouvy 10659960,
S-5462/FIN/2015/23 dne 30. 12. 2019 dne 24. l. 2020, ID smlouvy10660012,
S-5462/FIN/2015/24 dne 30. 12. 2019 dne 24. l. 2020, ID smlouvy 10660664,



5. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy o vypořádání nedošlo
k řádnému uveřejnění Smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených.

6. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy ve
znění Dodatků uvedených ČI. I, odst. 4, jakož i s ohledem na skutečnost, že Smluvní strany jednaly
s vědomím jejich závaznosti a v souladu s nimi plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit stav vzniklý v důsledku řádného neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, sjednávají
Smluvní strany tuto Smlouvu o vypořádání ve znění, jak je dále uvedeno.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

l. Smluvní strany tímto ujednáním stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto
Smlouvou o vypořádání sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaných
Příloh ke Smlouvě, specifikace - termínovaný vŔlad č. S-5462/FIN/2015/11, 16, 22, 23 a 24, jenž
tvoří Přílohu č. 2 - 6 této Smlouvy o vypořádání. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
Smlouvou ve znění Dodatků.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
Smlouvy ve znění Dodatků se považují za plnění dle této Smlouvy o vypořádání, a že v souvislosti
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vznášet vůči druhé Smluvní straně jakékoli nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy o vypořádání, která mají být
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv poskytována v souladu s obsahem vzájemných
práv a povinností vymezených ve Smlouvě ve znění Dodatků, budou splněna podle sjednaných
podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Smlouvy, se
tímto v souladu s ustanovením § 5 ZRS zavazuje k řádnému uveřejnění této Smlouvy o
vypořádání včetně všech příloh v registru smluv. Smlouva o vypořádání bude uveřejněna po
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

III. Závěrečná ustanovení

I. Tato Smlouva o vypořádání nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato Smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu,
z nichž po jednom (l) obdrží každá ze Smluvních stran.

Nedílnou součástí této Smlouvy o vypořádání je Příloha č. l - Rámcová smlouvy o platebních a
bankovních službách č. S-05462/FIN/2015 ze dne 28. 8. 2015, Příloha č. 2 - Příloha k Rámcové
smlouvě o platebních a bankovních službách, specifikace - termínovaný vklad
č. S4462/FIN/2015/11 uzavřená dne 28. 8. 2018, Příloha č. 3 - Příloha k Rámcové smlouvě
o platebních a bankovních službách, specifikace - termínovaný vklad č. S-5462/FIN/2015/16 dne
5. 12. 2018, Příloha č. 4 - Příloha k Rámcové smlouvě o platebních a bankovních službách,
specifikace - termínovaný vklad č. S-5462/FIN/2015/22 dne 30. 12. 2019, Příloha č. 5 - Příloha
k Rámcové smlouvě o platebních a bankovních službách, specifikace - termínovaný vklad č. S-
5462/FIN/2015/23 dne 30. 12. 2019, Příloha č. 6 - Příloha k Rámcové smlouvě o platebních a
bankovních službách, specifikace - termínovaný vklad č. S-5462/FIN/2015/24 dne 30. 12. 2019.

3. Uzavření této Smlouvy o vypořádání schválila Rada Středočeského kraje usnesením
č. 105-87/2020/RK ze dne 17. 12. 2020 a v případě tohoto právního úkonu Středočeského kraje
jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.



4. K podpisu této Smlouvy o vypořádání byla pověřena Mgr. Petra Pecková, hejtmanka
Středočeského kraje, usnesením Rady Středočeského kraje č. 105-87/2020/RK ze dne
17. 12. 2020.

V Pm,, d,, At', dr A19/

'g
V P,,,, d,, Aj', {, o&Uj'

0&®N,/

aša1t»v/ a'"'/%/(/p

Banka

Příloha č. l - Rámcová smlouvy o platebních a bankovních službách č. S-05462/FIN/2015
ze dne 28. 8. 2015,
Příloha č. 2 - Příloha k Rámcové smlouvě o platebních a bankovních službách, specifikace -
termínovaný vklad č. S-5462/FIN/2015/11 uzavřená dne 28. 8. 2018,
Příloha č. 3 - Příloha k Rámcové smlouvě o platebních a bankovních službách, specifikace -
termínovaný vklad č. S-5462/FIN/2015/16 dne 5. 12. 2018,
Příloha Č. 4 - Příloha k Rámcové smlouvě o platebních a bankovních službách, specifikace -
termínovaný vklad Č. S-5462/FIN/2015/22 dne 30. 12. 2019,
Příloha č. 5 - Příloha k Rámcové smlouvě o platebních a bankovních službách, specifikace -
termínovaný vklad č. S-5462/FIN/2015/23 dne 30. 12. 2019,
Příloha č. 6 - Příloha k Rámcové smlouvě o platebních a bankovních službách, specifikace -
termínovaný vklad č. S-5462/FIN/2015/24 dne 30. 12. 2019.





?ŔJŽoha I. 4

Banka

RÁMCOVÁ SMLOUVA O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH
SLUŽBÁCH

(dále jen ,,Rámcová smlonva")
v souladu S 74 a násl. zákona č. 284/2009 Sb., o plarcbním styku, v platném znění, a v solb|adu s S !746 odsc,

2 zák()rla č. 89/2012 Sb., obc.inský zákoník, v plarnán znění, mezi smlúvnimi stranami

1'I'F banka a.s., iC: 47116129, se sídlem v Praze 6, Evropská 2690/17, í'SC 160 41
zapsaná v Obchodnín) rejstříku vedeném Městským soiódem v Praze, oddíl B, vložka 1834
(dále jen ,,Banka")

W

a

Středočcský kraj, ĹC:: 70891095, se sídlem Zborovská l 1/80, 150 2 l Praha ,S
zastottpená Ing. Milošem Peterou, hejtmanem
(dále jen ,,Klient")

Článek I. Úvodní ustanoveni
l. Banka se routo Rá[]lCOVOll smlollvc)u zavazuje na základě žádosri poskytovat Klientovi Bankovní

služby dle aktuálni nabídky Ban ký, zejména Účet, Termínovaný vklad, Platební karta,
Elekrrollické bankovnicrví a služby s nimi související, případně další Bankovní služby, které bude
Banka nabízet v bLldoucnu. Specifikace konkrétních &inkovních sluZeb poskytnutých Klientovi
jsou uvedeny v přílohách Rámcové smlouvy, které jsou její nedílnc)u součástí, případně ve
Snílouvách ke konkrétní Bankovní službě.

2. Terinínům a sh)vním spojením užívaným v této Rámc()vé smlouvě a 7.ačinajícim velkým
pÍsnlenern, pokud z jejího texttí nevyplývá jinak, bude pro účely této Rámcové smlouvy
přikládán význam definovaný ve Všeobecných obchodních p()dlnínkách PPř" banky a.s. (dále jen
,,VOP") a Konkrétních obchodních podmínkách PPF banky a.s. pro jednodivé Bankovní služby
(dále jen ,,KOP"). Záležirosti výslovně Rámc(.)vou sm]ouvo[l neupravené se řídí VOl', případně
KOP, a Ceníkem, které tvoří [1edilrloll součásr Rámcové smlouvy. KOP budou Klientovi
Poskytnuty vždy při uzavíráni konkrétní Bankovní služby.

3. Smlllvní strany sjednávají, Že za poskytnuté Bankovní služby náleží Bancc úhrada dle Ceníku,
[lel)llde-li pro konkrétni Bankovní sluŽbu dohodnuto jinak.

4. Kontaktní spojení Klienta pro l){)rllč()váni Dokumentů Bankou a dohodnutý jazyk komlb[likace
jsoll uvedeny v Příloze Rámcové sl1ľ|ollvy ,, Doručování D()kllme[ltli".

Článek [j. Bankovní služby - Smlouvy
l. Smlouva o Účtu
1.1. Banka a Klienr se Rámcovou sm|()llvoll dohodli, že Banka povede pro Klienta ÚCty, které zřídí

na základě jeho Zádosti. Číslo Účtu, měna, výše úroků, případně dalŠí parametry vedení
příslušného ÚČtu l)udou uvedeny v Příloze Rámcové sml()llvy ,,Specifikace - Účet", která je
zároveň potvrzeníll) Banky o zřízení přísluŠného Účtu, některé typy Účtů Banka zřídí na základř
žádosti Klienta a po uzavření konkrétní Smlouvy.

1.2. Smluvní strany sjednávají, že Peněžní prostředky na Účtech budotj úroČeny tirokovou sazbou
zveŕejněnDll v Přehledu lírok()vých sazeb Banky, nebude-li pro konkrétní účet dohodnuto jinak.

2. Výklad pojmů a způsob vedení Učtů
2.1. Účty vedené v Bloku účtů - způsob vedeni Platebních účtů v CZK, u kterých je stanoven

hlavni, tzv, ,,Primární účet", na kterém je vždy líroČefl() saldo kredicních a debetních zůstatků
účtů, a na kterém jsou soLlhrn[lč zličtovány poplatky za služby poskytnuté Ba[lkoll k
Pritnárnímu účtu a všení dalším tzv, ,,Sekllnclárnín) účrům" vedeným v Bloku účtů.

2.2. ÚČty vedené v Bloku účtů s blokací - účty vedené v Bloku účtů, u kterých je dále sjednán
individuálnI režim vedení. Jeden ze Sekundárních účtů je vždy stanoven jako tzv. ,,Dllpk) účet"
2.2,1. Duplo účet - na tomto iičtu je stanoveno

d) mini[ľ1ál[lí Částka b|()kovaná Klientem ve prospěch Banky a zajišťující sjeclnaný debetní
Limit (dále jen "Blokace"); výše Blokace je Bance předkládána na tiskopisu ,,Příkaz k
blokaci", podepsaném Klientem nebo osob()ll ()právně[lou za Klienta dispon()vaľ
s Peněžními prostředky na tOlľltO účtu

RSPBS MOK,C:J_.20|40|01 Srraria I (cclkcm 4)



':,

l') sjednaný debetní limit pro Cerpáni Peněžních prosrřcdků 7. tohoto účtu (dále jen
,J.irnit"); výše poŽad()vanéhD Limitu je Bance předkládána na tiskopisu nl.in)it výdajů"
podepsanén1 Klientem nebo osobou oprávněnou za Klienta disponovat s Pe[lěžnÍmi
prostředky na tomto účcu.

2.2.2. Stanovení Blokace - Blokace stanovená Klientem je potvrtena a nastavena Bankou po \
předložení Příkazu k blokaci. Klient je dále opFávněn požádat Banku o zvýšení Blokace.
Zvýšení Blokace v ol)je[ntj a době navržené Klientem můŽe Banka provést, v případC
akceptace návrhu na zvýšení Blokace, nastaví Banka Blokaci v poZiidované výši.
S l)h)k()val)()u částkou není Klient oprávněn nakládat a po prnvcdení Blokace Bankou
není Klient oprávněn žádat () její sníženi.

2.2. 3. Stanoveni Limitu - první Limit stanovený Kliencem je potvrzen a n:istaven Ballk(ju pc)
předloženi Limitu výdajů a dále vžd y v měsíční pL'rio(lě nastavení Limitu. Perioda
nastavellí Liniitu jc kalendářní měsíc s tůn, Ze poČátek nové periody nastává vŽdy první
ľrac()vl)í dcn ka|endářníh() ničsíce. l'okud Klient Limit pro další periodu nesta[l()ví, má
se za to, Že platí Limit stanovený pro periodu Medchá7.ejicí. Klient jc v případě putřeby
()právněn stall()vit m)vý l.irnit i v průběhu 11lěsíční periody nastavení [.ilniľll. V [(mlt()
případě nastávii počátek nové pcriody v den stanovený Klien(eln.

Stan(wený nový L.imit musí Klient předat Bance nejpozději 2 Pracovní dny před
poCátkem nové periody.
Klient je oprávněn stanovit Limir vc výši odp()vídajicí maximálně 75% Částký Bk)kace.
Klient se zavazllje stanovovat l.imir vždy rak, aby k ll|timll periody nastavení [,i[11ltll byl
tento vyčerpán, resp. stmov()var I.imir vUy tak, aby nebyl výzlla[nnč vyšší nežli
skutečné čerpiini Limitu v dané periodě.
Pokud Banka Klientem stanovený Limit akceptuje, nastaví pDžadovalľý Limit na příslušný
úCer a c) réto skutt"Čľl()sti již clált' Klienta ncink)rn)llie-
Banka je ()práv[léna |lt'nastavit Limit stanovený Klienrem a ponechat aktuálně nastavený
[,iníit nezlněl]Č[l. O nenasravenÍ novéhn Limitu Banka Klicnra neprodleně inf()rlnllie-
Banka je oprávrľě[la nastavit prn dalŠí periodu Limit vlastní, pokud tuto skurečn()s(
oznámí Klicntovi alespoň l 5 dni před dalŠí periodou nasta veni Limitu. Pokud Klient s
nenastavením novéh() Liníitu nebo s Limitcm stanoveným Bank(')u nesouhlasí, ozná mi
tuto SkllľCČllOst Bance ná[l]i[kou a pokud Banka námitce nevyhoví do dvou pracovních
dnů ode dne ie]íhc) nbdrŽení, je Klient oprávněn požadovat llkonče[]Í Blokace. Banka je
É'ovin[la Blokaci v takovéll] případě llkonCi[ k prvnímu dni následu jící pcrindy riastaveni
L.I[nltll.

Klient je oprá vnén v mlm()řádných situacích p()žádaľ c) stanovení Limitu až. do výše
95% částky Blokace a H) maxirnálně pro dvě pc) sobě jdoucí měsíční periody. K lľ]till)l]
druhé měsíční peri(")dy musí být zůstatký ňil účtu d()rovnány do výše [nilxirl)ál[)ě 75%
částky Blokace. Pokud Klient zůstatky nedorovná, je Banka oprávnčna z čásrky
čerpaného Limitu přesahující 75% Částky Blokace účrovat smluvní pokutu vt' výši
úrokové sazby pro nepovolený debetní zůstatek účtů cIk aktllállĹÍho Přehledu úrokových
sazeb. Pr()hláŠellí c) ú)it1, Ze r)asra|a n]ilrlořác|ná situace a p()ž.adovan()l| výši I,i[nitll
oznátní Klient Bance 5 Pracovních dni před datem požad()vaného zvýšení l.in)itll.

2.2.4, Předáváni [.i[llirll výdajů a Příkazu k blokaci Bance - Klient bude přcdávat sjednané
formuláře Bance elektronicky na e-mail aclresn: mchadrabova@pptbanka,c7,
amirarska@pptl)anka.cz.

2.3. Klientské číslo - je Šestimístné počáteční číslo v čísle ÚČtu společné pro všechny Účty Klienta.
2.4. Účty vedené samostatně - o5tatlli Platební účty nevedené v Bloku účtů.

3. Smlouva o TcrminovanCm vkladu
.'l. l, Banka ,l Klient se Rámc()vou smk)uv()u dohodli, Ze Banka povede pro Klienta ter[ľ)ijlnv,ll]é

vklady, které zřídí na základě jeho žádosti.
3.2, Klient se zavazuje vložit na termínované vklady Peněžní prostředky a přenechat jejich využití

Bance,
3,3, PQktld na ÚČtu ze kterého má být termínovaný vklad zřízen nebude dostatečný L)isp()llil)ih}i

zůstatek pro jeho zřízení do 10 dnů od sjednané doby zřízení, Sm|ollva pozbývá platnosti.
3.4. Parametry vedení přísjllšnéh(') terlnínoyar1ého vkladu budou uvedeny v Příloze Rámcové s[ľlk)llvy

,,Specifikace - Terrl]írl{)vaný vklad".

RSPllS BLOK č'j Strana 2 (celkem 4)



í

4. Smlouva o Platební kartě
4. I. Banka a Klient se Rámcovou s[nk)uv()u dohodli, že Banka poskytne Platební kar[y Klientovi na

základě jeho žádosti. Klient se zavazuje uhradit Bance náklady vzniklé v s{)llvish)sti s vydáním
Platební karty i v případě, kdy Platební kartu pro něj vydanou odmítne převzít.

4.2. Parametry vydáni a vedení příslušné platební karty budou uvedeny v Příloze Rámcové smlouvy
,,Specifikace -- Platební karta".

S. Smlouva o ElcktronickCm bankovnictví
S.l. Banka a Klient se Ráll]C()V()ll sIn]()uvou dohodli, Ze Banka poskytne Klientovi službu

Elcktr()nického |)ilnkovnictví na základě jeho žádosti.
5.2. VeŠkerií další k()ll)u[likacť tí dorllčovánÍ mezi Bankou a Klienretn budc probíhat zc"jména

prostřednictvíln této sluŽby.
5.3. Parametry příslušnC služby budou uvedeny v Pŕílnze Rámcové smlouvy ,,Specifikace -

Elektro[lické l)ankovllictví", případně bude uzavřena konkrétni Sml()llva.

6. Zvláštni ustanovcni:
Banka a Klient se dohodly vc vztahu k této Rámcové smlouvě na následujících změnách VOl':
(i) odstavec 5.2.11 písm. i) VOľ sc ruší a nahrazuje se tímto zněním: nSm|uvní strany se ve smyslu
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů
dohodly, že pro řcšcní případných sporů vzniklých z této Rámcové smlouvy nebo v souvislosti s ni
(včetnč otázek týkajících se její platnosti, účinnosti a výkladu) budc místně příslušný soud sídla Banky
v České republice"
(ii) odstavec 6.4 VOľ se ruší bcz náhradý.

Článck lil. Závčrcčná ustanovcní
l. Rámc()vá smk)llva se uzavírá na dobu neurčitoll.
2. Jakékoliv dodatky Rámcové snilouvy musí být učiněny písemnou formou a podepsány smluvnimi

srr.i [lml)i S[nk)u v y.
3. Pro případ, že lato Rárncová smlouva není uzavírána za přít(m]nosti obou srnluvnich stran, platí,

Že Rámcová smlottva ne bude uzavřena, pokud ji Kliení podepíše s jakoukoliv z[něn{)u Či
odchylkou, byť nepodstat[)()u, nebo dodatkein, ledaže Banka takovou změnu či odchylku nebo
&)dat(·k následně schváli. T() plarí i v případě připojeni obchodních podmínek Klienta, které
buclol| odpc)r()vat svým ()bsahel]) jakýmkoliv zpl'lsobem textu réto Rámcové snílouvy, včetně vor
,ľ KOl'.

4. Klient i Banka tírnto proh|aŠLl.ií, že na sebe pkbírají nebezpečí změny okolnosti po uzavření réto
Rámcové sn1k)llvy ve srnyslu Llstan()veni §§ 1765 odst. 2 Občanského zákoníkll.

5. Smluvní strany jsou oprávněny Rámcovou smlouvu změnit nebo vypovědět, a to v souladu
s ustanoveníini VOľ.
Rárncová smlouva pozbývii platnosti také současně s ukonČením p|atm)stl poslední Bankovní
služby poskytn uté Bankou v souladu s Rámc()voll slnlouv()lL

6. Rámcová smlouva n,ibývá platnosti dnem podpisu oběma sm|uvnílni stranami a účinnosti dnem
1.9.2015.

7. Rál]lCOVá sn]k)llva sc říji a vykládá v souladu s právnirni předpisy České republiky,
8. Ránicovtí s{llk)uva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originá|l).

Každá smluvní srrana nbdrží pc) jednom vyhotovení.
9. Smluv ní strany prohlašují, Že si Ránlcov()u sinlouvu před jejím podpisem přeČetly, že byla

uzavřena pc) vzájernném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost Rámcové
s[nk)llvy potvrzují svými podpisy,

10. Tato Rámcová smlouva nahrazuje v plném r()zsah u Rámcovoll sm|ouvl| c) Platebních a
Barlk()v[)ích službách, uzavřenou dne 1.4.2011, včetně všech případných dodatků (Původní
Rámcová smlouva ), a všech konkrétních Smluv uzavřených v sou]adll s Původní Ránlc{)voll
srn|ollvoll,

l l. Klient podpisem Rámcové s[nlollvy potvrzuje, že mu byly Poskytnuty a/nebo Zpřístupněny
veškeré Informace, které je Banka Klientovi povinna Poskytnout a/nebo Zpřístupnit před
podpisem Rámcové sm|()l|vy, a to v souladu s ustanove[)ím VOJ' a v souladu s S 80 odst. l
Zákona o platebníin styku,

RSPBS. BLOK Á:j.20|4|)lu| Strana 'l (celkem 4)



'·5) ' '

b

l 2. Klient podE)ise!l] Rámcové sin1ouvy potvrzu je, (i) Ze jej Banka upozornila na to, že taro
Rámcová s[nlollva obsahuje doložku odkazující na VOP a KOP, CCnik (ii) že byl s těmito VOP,
KOP a Ceníketn seznáinen a převzal je, (iii) Ze jsou mu všechna jejich usranovenÍ srozumirelná a ,
považuje je za dosratečné určitá, (iv) Že si je vědom, Ze díky této doložce je vázán nejen touto '\
Ránicovou smlouvou ak i všemi povinnostmi, které jsou obsaženy ve VOP, KOP, případně '
Ceníku (V) že nesplnění povinn()sti vyplývající z VOP, KOP, případně z Ceníku má stcjné
důsledk y, jako nesplnění povi[lnosti vyplývající z Rámcové smlouvy.

13. Banka tímto Klienta zvláště seznaniuje a Klient tímto výslovné přijímá tato ustanovení vor,
příp. KOl', které převzal:

VOľ
a) Clánek l. l l. (povinnost Klienta seznámit své zástupce, zmocněnce či jiné osoby

s příslušnými smluvnírni dokllmel1ty);
b) Clánek 3.1.4. (požadavek ověření podpisů na Dokuniemech poskytovaných Bance)
C) CIánek .1.2.12. ([n()žnosľ nešifrovaného přenosu údajů prosrŕednictvím e|ekfÍľ)nickýctl

prostředků);
d) článek 3.2. 15. (vyk)llčeni ()dpovědnos[i Banky v případě [ješiírovaného přenosu údajů

prostřednictvňn elektronických prostředkii);
e) článek 3.3.4. (oznamovací povinnosr Klienta v případě uráry Ci odcizeni dokumentů či

prostředků identifikace či autorizace);
f) Článek 3.4.2. (vyloučení ()dpovědnosri Banky v případě odmímuti nebo pozdrženi příkazu

v cl ůsledku neprokázáni oprá vnění zastupovat Klienta);
g) článek 3. 10.4. až 3.10.9. (oprávnění Banky jednostranně zapoČíst splatné, nesplatné i

pro[lllčené pohledávky Klienta a nemoZnosr Klienta zapoČíst pohledávky vůči Bance;
nerľ)()Z[lost Klienta Postollpit bez písemného souhlasu Banky svá práva či Pohtcdávky za
Bankou, anebo je zastavit; oprávněni Banky převCst práva a p()vi[mosti ze Smlouvy na třetí
osobti; pr(')dlouž.e[lí promlčecí doby práv a pohledávek Banky za Klientem na tO let;
oprávl)ěllí Banky odepsat Peněžní prosrředky z ÚCtu bez příkazn Klienta);

h) Článek 5. l. l. ť). (('právnění Banky jednostra[lllě změnit Jedinečný identifikátor).

KOl' pro platební karty
íl) Článek l 3.2. (vyloučení možnosti Klienta zruŠic obligatorní DS);
l') Článek 13.4, (oprávnění Banky k jednostranným změnám či zrušení DS).

KOP pro Intcrnetbanking
a) Článek 7.3. (oprávnění Banky k úpravám rozsahu Platebních a bankovních služeb

poskyrovaných prostřednictvím IB a rozsahu funkčnosri IB);
b) Článek 10.6. (oprávnění Banky změnit způsob předávání dat).

KOP pro Homebanking
a) článek 7.3. {oprávnění Banky k úpraváin rozsahu Plarebních a bankovních sfuZeb

poskyt()vaných pr()středllictvÍln HB a rozsahu funkčnosri FIB);
b) článek 10.6. (oprávněni Banky změnit způsob předávání dat).

Datum 2 5 -U8- 2015

Ing. Miloš Petera
Hejtman
Středočeský k'aj
za Klienta

D,,,,,,,, Am. &15"

Ředitel odboru veřejného sektoru

Obchodní poradce - senior
PPF banka a.s.
za Banku

ltSPBS_B1QK cl ZUl40101 Strana 4 (celkem 4)



?Q)ZohA

PPF Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

, jméno a pří.i111ení/llázev/obchodni firma Středočeský krajKlient
RC/datum [ľaj-oze[1í/lČ 7089 1095

SPECIFIKACE - TERMÍNOVANÝ VKLAD

l. Banka se zavazuje zřídit a dále vést tel1nÍnovaný vklad opakovaně s aLlt(jmatický1rl ob)H)v(.)vánín1
sjednané periody (dále jen ,,RTV") ke Vk|adovéfnll účtu Klienta číslo 4440000600 l 6000 v měně
CZK
(dále jen účet) ve výši 100.000.000,-, částka slovy iedl1ost()lľli|ionůkorLlnčeských.

2. Zřízení RTV bylo sjednán(") ode drie: připsání částky RTV na účet.
Sjednairá perioda aLltomatického oblloveuí RTV: l mčsíc.

3. Útoková sazba (p. a.) RTV: individuální, ve výši: 0,85 %, platná pro první periodu RTV a dále
vŽdy aktuálně stanovená Bankou ke dni obnovení každC další periody RTV.

4. RTV se spolu s úroky zúčtuje při splatnosti každé sjednané periody na účet. Klient zmocňuje
Banku k převodu připsaných úroků z úČtu na Účet Klienta vedený Bankou
č. 4440009090 l 6000. Automatické obl]ove[lí každé další periody RTV bude Bankou proveden,,
pouz' ve výši poČáteČní Částky RTV.

5. RTV se spolu s úroky zúčtuje v den splatnosti poslední periody RTV na účet. Klietit zrnocňuje
Banku k převodu veškerých peněžních prostředků z úCtu na Účet Klienta vedený Batikou č,
4440009090 l 6000.

6. Banka informuje Klienta o provedení sjednaného RTV pÍseml1ýrni konfirmacenii RTV.
7. Tento RTV podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější

přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky
na adrese http:\\www.ppfbanka.cz

8. Zvlášt[1í ustanovellí: nesjednáno.

Tato příloha nabývá platnosti a účillnosti d11ern zřízení RTV.

Datum /Z ,l' ,,.:C

' Ing. Jaroslava P or á Jer[nal]ová
Hejtinanka
Středočeský k" j/
za Klienta

Damn je cf'. &ď{

Ředíte ocIl)orLl veřeinéh() scku)ru

Ol)chodní poradce - senior
PPF banka a.s.
za Banku

· 4

SRTV VU CJ 2016(L)Ot Strana l (celkem L)



?aoh/R -3

Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

jméno a příjmení/název/obchodní firm@ Středočeský kraj
Klient

RČ/datum narozenůlČ 70891095

SPECIFIKACE - TERMÍNOVANÝ VKLAD

1. Banka se zavazuje zřídit a dále vést ternúnovaný vklad opakovaně s automatickým obnovováním
sjednané periody (dále jen ,,RTV") v měně CZK k Platebnímu účtu Klienta číslo 4440009090 l
6000 (dále jen účet) ve výši 100.000.000,-, částka slovy Stomilionůkorunčeských.

2. Zřízení RTV bylo sjednáno ode dne: 19.12.2018.
Sjednaná perioda automatického obnovení RTV: 1 měsíc.

3. Úroková sazba (p. a.) RTV: individuální, ve výši: 1.,00%, platná pro první periodu RTV a dále vždy
aktuálně stanovená Bankou ke dni obnovení každé další periody RTV.

4. RTV se spolu s úroky zúčtuje při splatnosti každé sjednané periody na účet. Úroky budou
Bankou při splatnosti každé sjednané periody ponechány na účtu Automatické obnovení každé
další periody RTV bude Bankou provedeno pouze ve výši počáteční Částky RTV.

S. RTV se spolu s úroky zúčtuje v den splatnosti poslední periody RTV na účet,
6. Banka informuje Klienta o provedení sjednaného RTV písemnými konfirmacemi RTV.
7. Tento RTV podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější

přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky
na adrese http:\\www.ppfbanka.cz

8. Zvláštní ustanovění: nesjednáno.

Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti dnem zřízení RTV.

Datum - 5 -12- 2018 Datum - 5 -12- 2018

rtg. aroslava P orn ermanova
Hejtmanka
střcdočcský k,,] " J '

za Klienta

Obchodní poradce - senior

Obchodní' specialista
PPF banka a.s.
za Banku

SRTV_PU_CJ_20160301 Strana 1 (celkem l)



Banka

J' - 546 Ž/,"/'Á"
' , ,U

d 4

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

Klient
jméno a příjmení/název/obchodní firma Středočeský kraj
RČ/datum narození/lČ 70891095

SPECIFIKACE - TERMÍNOVANÝ VKLAD

1. Banka se zavazuje zřídit a dále vést termínovaný vklad opakovaně s automatickým obnovováním
sjednané periody (dále jen ,,RTV") v měně CZK k Platebnímu účtu Klienta číslo 4440009090 l
6000 (dále jen účet) ve výši 100.000.000,-, Částka slovy Jednostomilionůkorunčeských.

2. Zřízení RTV bylo sjednáno ode dne: 6.1.2020.
Sjednaná perioda automatického obnovení RTV: 1 měsíc.

3. Úroková sazba (p. a.) RTV: individuální, ve výši: 1,65%, platná pro první periodu RTV a dále vždy
aktuálně stanovená Bankou ke dni obnovení každé další periody RTV.

4. RTV se spolu s úroky zúčtuje při splatnosti každé sjednané periody na účet. Úroky budou
Bankou při splatnosti každé sjednané periody ponechány na účtu Automatické obnovení každé
další periody RTV bude Bankou provedeno pouze ve výši počáteční Částky RTV.

5. RTV se spolu s úroky zúčtuje v den splatnosti poslední periody RTV na účet.
6. Banka informuje Klienta o provedení sjednaného RTV písemnými konfirmacemi RTV.
7. Tento RTV podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější

přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky
na adrese http:\\www.ppfbanka.cz

8. Zvláštní ustanovení: nesjednáno.

Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti dnem zřízení RTV.

Da'um 3 O "12- ?A19 Datum 3 O -12- 2019

K

l Hejtmanka l
' StřcdočeskY k'aj

za Klienta

Obchodní poradce - senior

O|)chodnÍ specialista
PPF banka a.s.
za Banku

SRTV_PU_CJ_20160301 Strana 1 (celkem l)



Banka

S- 5%1/ F /'i),/" ZM5",' 93
7j2'/|'o/m jÁ ,5"

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

jméno a příjmení/název/obchodní firma Středočeský kraj
Klient

RČ/datum narození/lČ 70891095

SPECIFIKACE - TERMÍNOVANÝ VKLAD

1. Banka se zavazuje zřídit a dále vést termínovaný vklad opakovaně s automatickým obnovováním
sjednané periody (dále jen ,,RTV") v měně CZK k Platebnímu účtu Klienta číslo 4440009090 l
6000 (dále jen účet) ve výši" 100.000.000,-, částka slovy Jednostomilionůkoruočeských.

2. Zřízení RTV bylo sjednáno ode dne: 13.1.2020.
Sjednaná perioda automatického obnovení RTV: 1 měsíc.

3. Úroková sazba (p. a.) RTV: individuální, ve výši: 1,65 %, platná pro první periodu RTV a dále vŽdy
aktuálně stanovená Bankou ke dni obnovení každé další periody RTV.

4. RTV se spolu s úroky zúčtuje při splatnosti každé sjednané periody na účet. Úroky budou
Bankou při splatnosti každé sjednané periody ponechány na účtu Automatické obnovení každé
další periody RTV bude Bankou provedeno pouze ve výši počáteční částky RTV.

5. RTV se spolu s úroky zúčtuje v den splatnosti poslední periody RTV na účet.
6. Banka informuje Klienta o provedení sjednaného RTV písemnými konfirmacemi RTV.
7. Tento RTV podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější

přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky
na adrese http:\\www.ppfbanka.cz

8. Zvláštní ustanovení: nesjednáno.

Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti dnem zřízení RTV.

Da'um 3 O -12- ?019 Datum 3 O -12- 2019

1'

.r·- """ Ing. Jaroslava Pc or d Jermanová
Hejtmanka
Středočeský k'aj
za Klienta

Obchodní poradce - senior

Obchocln specialista
PPF banka a.s.
za Banku

srtv_pu_cj_20160301 Strana 1 (celkem l)



/2'15/A'
éac

Banka

PŘÍLOHA
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH

Klient
jméno a příjmení7název/obchodl1í firma Středočeský kraj
RČ/datum narození/lČ 70891095

SPECIFIKACE - TERMÍNOVANÝ VKLAD

1. Banka se zavazuje zřídit a dále vést termínovaný vklad opakovaně s automatickým obnovováním
sjednané periody (dále jen ,,RTV") v měně CZK k Platebnímu účtu Klienta číslo 4440009090 l
6000 (dále jen úČet) ve výši 100.000.000,-, částka slovy JednostonlilioLlůkorunčeských.

2. Zřízení RTV bylo sjednáno ode dne: 27.1.2020.
Sjednaná perioda automatického obnovení RTV: 1 měsíc.

3. Úroková sazba (po a.) RTV: individuální, vc výši: 1,65 %, platná pro první periodu RTV a dálc vždy
aktuálně stanovená Bankou ke dni obnovení každé další periody RTV.

4. RTV se spolu s úroky zúčtuje při splatnosti každé sjednané periody na účet. Úroky budou
Bankou při splatnosti každé sjednané periody ponechány na účtu Automatické obnovení každé
další periody RTV bude Bankou provedeno pouze ve výši počáteČní částky RTV.

5. RTV se spolu s úroky zúčtuje v den splatnosti poslední periody RTV na účet.
6. Banka informuje Klienta o provedení sjednaného RTV písemnými konfirmacemi RTV.
7. Tento RTV podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější

přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici íia weboyých stránkách banky
na adrese http:\\www.ppfbanka.cz

8. Zvláštní ustanovení: nesjednáno.

Tato příloha nabývá platnosti a účinnDsti dnem zřízení RTV.

Datum 3 O "12" 2019 Da'um 3 O -12- 2019

Ing. Jaroslava 1|6k()Ĺ(Ĺ:í Jermanová
i Hejtmanka l e"'
' srřcdoccský krajl

za Klienta

Obchodní poradce - senior

Ol)chodllt' specialista
PPF banka a.s.
za Banku

srtv_p1)_cj_20160301 Strana 1 (celkem l)


